CONCENT. VIRGINIA D/P LIMON 10X1500ML. 2,00 CAJ $16.643,00 10% $29.957

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$410.174
$0
$77.933
$0

$488.107

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10322 CAJA CHORITO AL NATURAL DEYCO NACIONAL 24X190GR. 1,00 CAJ $27.503,00 10% $24.753

12392 CAJA PANELA GRANULADA DELICIOSA 7X400GR. 2,00 CAJ $14.906,00 10% $26.831